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EORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKS!ONE

PUBLIKE”

A, Gienealitetet aktuale

DATE: 05 1 0% 2024
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VENDBANIM T irame.
NR. ID H E10A00G4 H

B. Gienealitete t& méparshme

{Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneral:tet tjet&r
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar té gjitha t& dhé&nat qé jané ndryshuar -
dhe aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas k&saj pike, gé mund {8 pengojé verifikimin

sipas dispezitave t& ngﬂr nr, 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 130 té Kodit Penal.)
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H. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

"Une ife nenshkruan /a bd!‘m M]O’ %u loev‘l , kam marré
dijeni dhe jam | vetedushem se: :

a) Ky Formular_perbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

| b) Pasqyrimiijté dhénave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe dénohet
1~ “meburgimsipas nemt 190-té Kodit Penal. o o DR

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe g¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit- t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION! TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Il. TE DHENA WBI GJENDJEN GYQESORE TEPERSONIT

givgésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies) |
o [ 1 - w0 XTJ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendlmlt giygésor

. Masa e déhimiit me ° Vepra penale pér té cilén jen denuar .
~.|.Yendimit gjyqésor | - burgim . -
| "t8formés sé preré s '

Neni B Llo_u

giyqgésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjiqies)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendimit gjygésor
“"Vepra:penale pér t& cilén jeni dénuar |-

" -Vendimii
pérfundimtar/Dénimi
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e njé vepre penale? (Viendos X pérbri péragjigies
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- Nése po, sp_écifikoni té dhénat e méposhtme:

'i_‘-:‘prol;f'edue's 'qutéti, Shteti . [‘Arsyet. S| Pe:@’lu:dﬁalll??ta___7;'-_Rezul_'ta:te_t -

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ata | Rezultatet
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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PERGUJIGJE

B MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE
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R N Nt 1 -1, ¢ akuzohesh'lt o pérfundimtar. ol o T L
~Neni. cblejio o ) o L

lidhur me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péraiigies)
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Nése po, specifikeni t& dhénat e méposhime:

Autoriteti =~ | Arsyeja , Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése. &shté né fuqi
- apojo) .

~.urdhérues .
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{Me périashtim (& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequﬂave {& emigracionit
gé kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj)
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- Nése po, specifikoni 1& dhé&nat e méposhtme:

se 1 mua,[? {Vendos X pérbri pérgjigies). .
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

8. \ienidqendrimit. S

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota
apo té pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave t& pasqyruara né két€'Formular.
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Shénim: N rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini
njé kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé 1 caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave,
shto ag pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktmtetet duhen té renditen nga mé i

vonshmi € mé t& hershmin;
e CV duhet 13 plotesohet dhe firmoset nga kandldan
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DEKLARATE E KANDIDATIT
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Datslindia (1101104411 8 F &r

; (dat—  muaj- i) ' S |

Adresa; Sl - No D S\\\g R == |
(Rruga, nr. gaa’me njésia admunstmuve gyteti)

Vo s Telefonic |0 16 18115 S112010, H3>|i
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 plka 2 72 pika 2, germat “b“, “¢ a‘ dhe “¢*, té& ligjit nr. 100
date 29.12. 2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipériss", 1nl1ryshuar -

D Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale s¢ gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj‘?éli
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé ¢ asnjé partie ap(‘)'koalicioni gé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé %ubjekt

apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje. B

H
z‘ Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj té kandldOJ;m
! kandidat i listés shumemérore 1&é Partisé/ Koalicioni '!; /;? /) ﬂ

zonén zgjedhore Qarku |)LARRES Bashkia
124

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, € Kodit Zgieﬁihor deklaroj se pér shkak
- kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga tunksmm i
! paraqitur prané
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetérorté Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




